
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
MediGo 200x90x15 cm, antidekubitní
matrace s pamětí

Objednací číslo: 2203782
Prodejní cena s DPH: 6 000 Kč
DPH: 12%
Kód VZP: 5016986
Úhrada ZP: 2 922 Kč
Doplatek: 3078

Popis
Pasivní antidekubitní matrace se základnou ze studené PUR pěny. Na ní je reverzně vložená prořezávaná
termoaktivní (viskoelastická) pěna. Prořez napomáhá větrání matrace, její reverzní uložení pak zpevňuje ložnou
plochu. Matrace je pro pacienty po spondylochirurgických a ortopedických operacích s požadavkem na pevnost
podložky při antidekubitních vlastnostech. Vhodná pro střední riziko vzniku dekubitů. Oboustranná matrace, která
díky rozdílné tuhosti vrchní i spodní desky, je vhodná pro pacienty s různou tělesnou hmotností, popřípadě volbou
měkčí a tvrdší strany. Matraci lze na přání vyztužit boky a tím poskytnout pacientovy lepší oporu při vstávání i
ulehání do lůžka.

Potah SAFR, splňující požadavky paroprodyšnosti a nepropustnosti. Pratelný do 95°C, snížená hořlavost. Potah je
antialergický a antibakteriální. Lze jej ošetřovat běžnými desinfekčními prostředky. Snímatelný, opatřený zipem a
okapničkou.

Norton 16 - 14

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 90
Celková hloubka [cm] 200
Celková výška [cm] 15
Nosnost [kg] 200
Materiál studená pěna s paměťovou vrstvou
Potah omyvatelný paroprodyšný
Rozměr 200x90

Galerie




